
OBJEDNÁVKA č. 16/7700/2113 13.9.2016Ze dne:

Odběratel: Dodavatel:

Lazarská 15/7

117 22 Praha 1 - Nové Město

Česká republika - Generální finanční ředitelství INTERIER TECH s.r.o.

Za drahou 253

282 01 Český Brod

Banka:

IČ: 72080043

Č. účtu:

Banka:

IČ:

Č. účtu:

29058155

DIČ: CZ29058155

Místo dodání:

Finanční úřad pro Plzeňský kraj 

Územní pracoviště v Plzni

Náměstí Českých Bratří 2490/8

306 16 Plzeň 1

Termín dodání:

Dle Rámcové smlouvy SML: 14/7700/0033

Kontaktní osoby smluvních stran: 

Finanční úřad pro Plzeňský kraj 

Územní pracoviště v Plzni

INTERIER TECH s. r. o. 

Měna objednávky:  CZK

Cena celkemMnožstvíCena/MJMJPoložky objednávky

F001 Pracovní stůl - celolaminový, LTD Třešeň (ÚzP Plzeň - Sever)

ks  2,00  1 931,16 965,58

F010 Pracovní stůl ergonomický - celolaminový levý, LTD Třešeň (ÚzP Plzeň - Sever)

ks  2,00  3 690,50 1 845,25

F011 Pracovní stůl ergonomický - celolaminový pravý, LTD Třešeň (ÚzP Plzeň - Sever)

ks  2,00  3 690,50 1 845,25

F022 Přísedová deska 1/4 kruh - 1 kovová noha, LTD Třešeň (ÚzP Plzeň - Sever)

ks  4,00  2 821,72 705,43

F059 Skříňka 2/3 uzavřená a 1/3 otevřená, LTD Třešeň  (ÚzP v Plzni)

ks  1,00  1 639,55 1 639,55

F058 Skříňka uzavřená, LTD Třešeň (ÚzP v Plzni)

ks  1,00  1 700,05 1 700,05

Vyřizuje:

Vystavil:

Ing. Petr Mikulka

ředitel Odboru správy majetku a investic
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Měna objednávky:  CZK

Cena celkemMnožstvíCena/MJMJPoložky objednávky

F072 Skříň uzavřená, LTD Třešeň  (ÚzP v Plzni)

ks  2,00  4 530,24 2 265,12

F077 Skříň 2/5 uzavřená a 3/5 otevřená, LTD Třešeň (ÚzP Plzeň - Sever)

ks  4,00  8 189,28 2 047,32

F089 Skříň uzavřená 3/6 samostatné otevírání a 3/6 samostatné otevírání, LTD Třešeň (ÚzP v Plzni)

ks  7,00  17 837,82 2 548,26

F095 Kontejner uzamykatelný - 4 zásuvky (včetně tužkovníku a dělící přepážky), LTD Třešeň (ÚzP Plzeň - 

Sever)
ks  4,00  9 515,44 2 378,86

F104 Stolová nástavba, LTD Třešeň (ÚzP v Plzni)

ks  3,00  2 359,50 786,50

F105 Stolová nástavba, LTD Třešeň (ÚzP v Plzni)

ks  20,00  15 246,00 762,30

F106 Stolová nástavba, LTD Třešeň (ÚzP v Plzni)

ks  5,00  5 130,40 1 026,08

F107 Stolová nástavba, LTD Třešeň (ÚzP Plzeň - Sever)

ks  2,00  1 778,70 889,35

 80 060,86

Na základě zákona č. 340/2015 Sb. žádáme o zaslání akceptace objednávky obratem na kopii této objednávky 

(podpis a razítko). Při vystavení faktury uvádějte číslo objednávky, Splatnost faktury požadujeme minimálně 21 

dnů ode dne doručení.

Poznámka: „Při vystavování obchodních listin (faktury, 

paragony), prosím, uvádějte údaje plynoucí z ustanovení § 435 

Zákona 89/2012 Sb. – občanský zákoník. V opačném případě 

budou obchodní listiny vráceny k doplnění údajů."

Vyřizuje:

Vystavil:

ředitel Odboru správy majetku a investic

Strana: 2 / 2

OBJ_0XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX


